REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT“DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: ww.hidan.gov.al, E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subiekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private (& tij,
t¢ bashkéshortit @& i shkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né baz¢ (€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003
“Pér deklarimi Lontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike e ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligyn nr. 9829, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dh{l,igii (2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTR()LLIPQEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

iz PAQESOty

Funksioni

anvors N

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KAVAJE ~N) 00 |

Data e emérimit né funksionin qé& kryen' Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1. té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (4
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q€ ¢ verifikojné né (& gjithg
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrime
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

AnjezaBuzo YR

L’

'Sipas nenit 37 pika 3, té ligjit 96/2016, i ndryshuar dhe vendinut nr.503, dat¢ 27 102020 t¢ KLG), ushtrimi | funksionit t¢ gjyqtarit fillon nga data e betimit
Ceremoma e betimit u zhvillua né datén 28.10.2020
“Periodik Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ank (Lek). Pakésuar llogaria rrjedhése me
] larimin ¢ méparshém: 2,747.73 | 2,610.64 (dy mijé e gjashtéqind e
jé C shtatégind ¢ dyzet e shtaté piké | dhjeté piké gjashtédhjeté e katér)
shtatédhjetd ¢ tre Lek.

Gjendja datb 2020 eshte: 137.09

(njéqind e tridhjeté e s ¢ zero nénté) Lek.

Burimi: T¢ ardhura nd®p &at

\

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.

- ___q,g____.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda |
dhe jashté territorit té Shqipérisé, q€ ka krijuar 1¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri n¢ 31

Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

h

17199737 (njéqind e néntédhjet
¢ nénté mij¢ e shtatégind e .
tridhjeté e shtaté) Lek?, -

mri. M

L DIemiIi,

Anjeza

Buzo

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

% Né t¢ ardhurat neto nuk eshte pérfshiré paga e muapnt dhjetor 2020 pasi kjo e ardhur ka kaluar n¢ muajin Janar 2021
“Periodik Vietar” y



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashié territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n¢ 31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit. T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢é ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té

pasqyrohen né fagen nr. 7, pér € ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Shuma e h]yer nga

Bank, daté 14.08.2020
i deklarimi i méparshém

deri né 31 Dhjetor
(principal+interes)
&shté: 14,056.42

(katérmbédhjeté mijé e
pesédhjeté ¢ gjaté piké
et e dy) Lek

jendja e detyrimit |

t&¢ mbetur pa shlyer
(principali) deri né
31 Dhjetor  &éshté
127.130.7 (njéqind ¢
njézet e shtaté mijé e
njéqind ¢ tridhjeté
piké shtaté ) Lek.

Y

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij.
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i ~ Emri, M
B A

i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 08009999, Febsite: #¢¢.hidaagov.al. E-mail: infow hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dT nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin  deklarues (bashk&shorti/ja,
bashké&jetug . nijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ € nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049, dé%

zgjedhurve dhé { disbﬁunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té

AUTORIZIM
PER KONTROLL PQEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.904‘),€l?l 0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té Msanépunésve publiké ™ i ndryshuar,

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshé | PKI-s&, q¢ t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqip&rmsg ité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

>
Shtetasi/ja Kleant Zalo Leka, bashkéshorti/ja Q
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashk prindérit

f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Aut
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& PHQ ﬁk{(mﬂiktit t& Interesit dhe personat e

OO

i/e Subjektit Anjeza Pagesor Buzo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ ‘
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i plefs

qé nuk éshté e vérteté. Kleant Leka M

onit té lidhur

“Periodik/Vjetor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

arimin ¢ meparshém: 59,805.08 (pesédhjeté | (pesédhjeté e teté mije ¢
‘1éqind e pesé piké zero teté) Lek. peséqind e néntémbédhjeté N
én 31.12.2020 éshté: 1,285.96 (njé mijé ¢ | piké dymbédhjeté ) Lek. ’

\:"
P
II ™
— i

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Tloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
CRSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personav ¢ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territori®é Shqipérisé, 1&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit t& deiri ighe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve pwh
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

lidhur ka detyrime financiare, {¢ pasqyrohen né

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
|
|
\

| Ay - - 4 P4 - I A I

! Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit |
| Qéllimi kredisé: Arsye personale deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer o
| Shuma: 410,000 (katérgind ¢ dhjeté mijé) Lek; (principal +interes) deri né | (principali) deri né |
1 “ Norma e interesit: 4.9% 31 Dhjetor éshté | 31  Dhjetor  éshté: m
. Kést mujor:12,269.67 (dymbédhjeté mijé e dyqind ¢ | 12.269.67(dymbédhjeté 400,743.83 .-1
| gjashtédhjeté e nénté piké gjashtédhjeté e shtaté ) Lek. mij¢ e dygind e | (katérqind mij¢ e |

: gjashtédhjeté ¢ nénté piké | shtatégind ¢ dyzet ¢ |
L"' | gjashtédhjeté e shtaté ) | tre piké tetédhjeté ¢ L
‘.7-1 Lek. tre) Lek. ;:‘ =

Nése ky format éshte i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Erorii

| Kleant Lek

* Ne te ardhurat neto nuk eshte perfshiré paga e muajit dhjetor 2020 pasi kjo e ardhur ka kaluar né muajin Janar 2021
“Periodik:/ | jetor™ 10






